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Mieszkanka należącego do ITBS bloku na ul. Skłodowskiej w Iławie zgłosiła zaniepokojenie
wycinką, przeprowadzoną na terenie zielonym przylegającym bezpośrednio do tutejszego
parkingu. - Po co niszczyć przyrodę? - pyta kobieta. Z komentarza, jakiego nam udzielił
prezes ITBS, wynika natomiast, że wycinano jedynie "liczne dzikie zakrzaczenia" i
porządkowano zieleń, a wszystko... w celu poprawy bezpieczeństwa, o co w tym miejscu
zawnioskowała do zarządcy iławska komenda policji.

To treść zgłoszenia w tej sprawie, jakie otrzymaliśmy od Czytelniczki:

Chciałabym zgłosić moje, nasze - lokatorów ITBS
zaniepokojenie dość sporą wycinką krzewów i drzew
na ulicy Skłodowskiej-Curie, zaraz za blokiem przy
barierkach. W jakim to celu? Po co niszczyć
przyrodę? Latem drzewa dawały cień, zimą osłonę od



wiatru.... Po co, w jakim celu? Dodam, że to nie były
tylko małe drzewka, myślę, że średnica sięgała 50 cm.

Czy wskazaną wycinkę prowadzono na terenie ITBS i na wniosek spółki? Ile wycięto drzew i z jakiej
przyczyny? - to pytania, które skierowaliśmy do Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego.

Sprawę wyjaśnia prezes miejskiej spółki, Paweł Korobczyc:

W dniu 02.08.2022 roku ITBS ZGL Sp. z o.o.
otrzymała pisemną prośbę od Komendy Powiatowej
Policji w Iławie o wykonanie działań mających na celu
poprawę bezpieczeństwa mieszkańców okolicy ulicy
Skłodowskiej. Szczególnie chodziło o teren parkingu
za budynkiem 2B. Na nieoświetlonym parkingu
dochodziło do uszkodzeń samochodów, kradzieży ich
części. Ponadto otrzymywaliśmy liczne zgłoszenia, że
miejsce to stało się punktem konsumpcji napojów
alkoholowych. 

Jak wymienia szef ITBS, do działań porządkowych należało strzyżenie pielęgnacyjne krzewów,
przycięcie gałęzi, redukcja koron drzew, wycięcie resztek pniaków po złamanych drzewach, a także
wywóz zalegającego gruzu i śmieci nagromadzonych za budynkiem mieszkalnym przy ul.
Skłodowskiej 2B. Ponadto porządkowano teren poprzez "wycinkę licznych dzikich zakrzaczeń".
Zadania te, jak podaje Paweł Korobczyc, zrealizowano na przełomie stycznia i lutego tego roku.

Planowane jest jeszcze doświetlenie parkingu. Montażu lamp mieszkańcy mogą spodziewać się w
kwietniu.
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